
Kujebike 2023 -  výsledková listina
závody XC horských kol
Vysoké Mýto - Vinice  3. 9. 2023

Celkové výsledky - hlavní závod
Junioři, Muži, Veteráni 5 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jakub Šimek Cykloprofi Goldfren M 2001 130 1:00:10
2 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling team M 2001 122 1:01:30
3 Jiří Holec Massi Velocoachcz team M 2002 120 1:02:31
4 Tomáš Janoušek CYKLOPROFI GOLD FREN J 2005 302 1:02:49
5 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 407 1:03:50
6 Patrik Novák Tribike MTB Academy M 1992 136 1:03:58
7 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 138 1:04:15
8 Lukáš Tříska MONDRAKER Racing Team V 1977 409 1:05:41
9 Petr Novák SK donocykl V 1967 408 1:05:44

10 Marek Adamec CC Choceň J 2006 301 1:09:02
11 Ivo Polcr Moolbike.cz M 1990 125 1:09:31
12 Petr Adamec CC Choceň V 1975 401 1:11:09
13 Lukáš Reichl Rychnov n. Kněžnou M 1987 137 1:11:32
14 Lukáš Beran Ghost team M 1988 124  - 1 kolo

Celkové výsledky - závod na 3 kola
Kadeti, Hobby, Juniorky 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Buchal Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 2008 609 0:37:48
2 Pavel Krejčí Osík 370, BKCO H 1978 906 0:39:00
3 Nick Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 2007 608 0:39:17
4 Michal Šípek Hradec Králové H 1992 910 0:39:39
5 Jaroslav Teplý SPORTBART H 1978 903 0:41:35
6 Vít Hospodka Cyklo Bendl H 1978 909 0:43:50
7 David Dobruský Ústí nad Orlicí K 2008 601 0:43:59
8 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl K 2007 606 0:44:26
9 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 916 0:45:09

10 Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini Z 1992 206 0:45:20
11 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 0:45:28
12 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 901 0:46:31
13 Lucie Celbová Kola Rtyně Z 1992 205 0:46:33
14 Michaela Kroulíková Cyklo Bendl ZJ 2006 191 0:47:43
15 Michaela Němcová Cyklo Bendl Z 2003 204 0:48:10
16 Petr Celba Kola Rtyně H 1986 914 0:48:19
17 Bohumil Jirout Tisová H 1973 913 0:55:31

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 1/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Výsledky po kategoriíích
Muži 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jakub Šimek Cykloprofi Goldfren M 2001 130 1:00:10
2 Lukáš Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling team M 2001 122 1:01:30
3 Jiří Holec Massi Velocoachcz team M 2002 120 1:02:31
4 Patrik Novák Tribike MTB Academy M 1992 136 1:03:58
5 Petr Kadlec JFK Jaroměř M 2000 138 1:04:15
6 Ivo Polcr Moolbike.cz M 1990 125 1:09:31
7 Lukáš Reichl Rychnov n. Kněžnou M 1987 137 1:11:32
8 Lukáš Beran Ghost team M 1988 124  - 1 kolo

Masters 5 x 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Lukáš Kopecký Prestige cycling team V 1978 407 1:03:50
2 Lukáš Tříska MONDRAKER Racing Team V 1977 409 1:05:41
3 Petr Novák SK donocykl V 1967 408 1:05:44
4 Petr Adamec CC Choceň V 1975 401 1:11:09

Junioři 5 z 4 800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Janoušek CYKLOPROFI GOLD FREN J 2005 302 1:02:49
2 Marek Adamec CC Choceň J 2006 301 1:09:02
3 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #### #####

Kadeti 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Tomáš Buchal Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 2008 609 0:37:48
2 Nick Elčkner Jaroslav Kulhavý Cycling Team K 2007 608 0:39:17
3 David Dobruský Ústí nad Orlicí K 2008 601 0:43:59
4 Vojtěch Hospodka Cyklo Bendl K 2007 606 0:44:26

Ženy 3 x 4800m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Michaela Šípková Wintersport HK - Silvini Z 1992 206 0:45:20
2 Lucie Celbová Kola Rtyně Z 1992 205 0:46:33
3 Michaela Němcová Cyklo Bendl Z 2003 204 0:48:10

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 2/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Hobby 3 x 3900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Pavel Krejčí Osík 370, BKCO H 1978 906 0:39:00
2 Michal Šípek Hradec Králové H 1992 910 0:39:39
3 Jaroslav Teplý SPORTBART H 1978 903 0:41:35
4 Vít Hospodka Cyklo Bendl H 1978 909 0:43:50
5 Jiří Kalánek Cerekvice nad Loučnou H 1978 916 0:45:09
6 Lubomír Dobruský Ústí nad Orlicí H 1978 907 0:45:28
7 Radek Kroulík Cyklo Bendl H 1977 901 0:46:31
8 Petr Celba Kola Rtyně H 1986 914 0:48:19
9 Bohumil Jirout Tisová H 1973 913 0:55:31

Kadetky 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 #NENÍ_K_DISPOZICI #NENÍ_K_DISPOZICI #### #####

Starší žáci 5 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Patrik Adamec CC Choceň M5 2009 815 0:16:20
2 Pavel Formánek AC Vysoké Mýto M5 2009 813 0:16:33
3 Ondra Kulhavý Vraclav M5 2010 809 0:18:30
4 Michal Sotona Polička M5 2010 814 DNF

Mladší žáci 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Bohumír Šraut Vysoké Mýto M4 2011 514 0:14:16
2 Dominik Vaniš BIKE FREAKS HOLICE M4 2012 510 0:14:19
3 Jan Plocek Vraclav M4 2011 505 0:17:03
4 Vojtěch Bělohlávek Vysoké Mýto M4 2012 512 0:17:07
5 Daniel Zeman Vraclav M4 2012 504 0:17:10
6 Lukáš Harnach Cyklo Bendl M4 2011 509  - 1 kolo
7 Adam Kvapil Peak Sport Litomyšl M4 2011 507  - 1 kolo
8 Vladimír Janouch Nořín M4 2012 506  - 1 kolo

Žákyně 4 x 1400m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Eliška Zajačiková Bike freaks Holice ZZ 2010 705 0:14:06
2 Ema Bártová Sportreg ZZ 2011 713 0:14:06
3 Barbora Famfulíková Cykloklub Jičín ZZ 2010 704 0:14:16
4 Lucie Zajačiková Bike freaks Holice ZZ 2012 706 0:14:16
5 Anežka Lokvencová Cyklo Bendl ZZ 2011 715 0:17:55
6 Aneta Coufalová TJ Jehnědí ZZ 2012 712  - 1 kolo
7 Sabina Janouchová Nořín ZZ 2009 701 DNF

Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 3/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký
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Kategorie C chlapci a dívky 3 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Elena Famfulíková Cykloklub Jičín C 2013 7
2 Vít Bárta Sportreg C 2013 17
3 Nicolas Dominik Sokol Cyklo Bendl C 2013 6
4 Denisa Coufalová TJ Sokol Jehnědí C 2014 37
5 Denisa Dobruská Třebovská 448, Ústí nad Orlicí C 2013 19
6 Ondřej Meduna Cyklo Bendl C 2014 12  - 1 kolo
7 Valentina Krejčí Osík, BKCO C 2013 38  - 1 kolo

Kategorie B chlapci a dívky 1 x 900m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Sebastian Kučera HSK cyclink team B 2015 16
2 Patrik Vaniš BIKE FREAKS HOLICE B 2015 18
3 David Pulkrábek Ústí nad Orlicí B 2015 24
4 Štěpán Jokl Svratka B 2016 3
5 Štěpán Krejčí Bike sport Uničov B 2015 26
6 Alex Krška Vysoké Mýto B 2015 34
7 Justýna Teplá SPORTBART B 2015 36
8 Michal Krejčí Bikesport Uničov B 2015 25
9 Antonín Bělohlávek Vysoké Mýto B 2015 32

10 Filip Kvapil Peak Sport Litomyšl B 2016 22
11 Dominik Hameder Vysoké Mýto B 2016 30
12 David Inguort Kostelec nad Orlicí B 2015 28
13 Elen Chlebounová Vysoké Mýto B 2016 5
14 Veronika Kozlová Valchov B 2015 1
15 Josef Zajačik BIKE FREAKS HOLICE B 2015 13
16 Hana Kořínková Zámrsk B 2015 20
17 Ema Sedláková Brteč B 2016 9
18 Teodor Krejčí Osík, BKCO B 2016 39

Kategorie A chlapci a dívky 1 x 350m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Jakub Žídek Vysoké Mýto A 2017 31
2 Teodor Matoušek Gladiator Race Team Rychnov nad KněžnouA 2017 4
3 Michal trunec Teplice A 2017 14
4 Ondřej Stodola  Vysoké Mýto A 2018 8
5 Helena Kořínková Zámrsk A 2017 21
6 Jaroslav Beránek Bery team Horní Jelení A 2019 11
7 Tobiáš Jokl Svratka A 2019 2
8 Jan Bělohlávek Vysoké Mýto A 2018 33
9 Tereza Inguortová Kostelec n. Orlicí A 2018 29

10 Elizabeth Kučerová Bukovina nad Labem A 2020 35
11 Mikuláš Doubrava Vysoké Mýto A 2018 10

Odrážedla chlapci a dívky 1 x 100m
pořadí Jméno Příjmení Klub kat. ročník číslo čas

1 Marek Munzar Cykloharant Pecka O 2019 27
2 Matěj Pulkrábek 0 O 2020 23
3 Elizabeth Kučerová Bukovina nad Labem O 2020 15
4 Oliver Krejčí Oliver Krejčí O 2020 40
5 Matěj Louba Matěj Louba O 2021 41

Celkový počet závodníků: 94
Ředitel závodu: Miroslav Doskočil 4/4 Hlavní rozhodčí: Milan Lehký


